000003
广西壮族自治区

道路运输管理局文件
[image: image1.jpg]

广西壮族自治区道路运输管理局关于公布

2019年广西道路运输车辆动态监控系统
平台备案名单（第五批）的通告
桂道运科技〔2019〕76号
根据《道路运输车辆动态监督管理办法》（交通运输部 公安部 国家安全生产监督管理总局令2016年第55号）和自治区交通运输厅《道路运输驾驶员继续教育等三项专题工作会议纪要》（桂交纪要〔2017〕16号）有关规定，近期，湖北天凯风林电子有限公司向我局提出了道路运输车辆动态监控系统平台备案申请。经审查，我局按规定在自治区道路运输管理局门户网站公示且无异议，上述公司提出的申请事项符合《广西道路运输车辆动态监控考核管理办法（试行）》备案要求，现予以公布（见附件）。
为减少发文数量，今后我局将直接在局门户网站（http://www.gxyz.gov.cn/）刷新公布符合要求的企业监控平台名单，不再另行发文。

    附件：2019年广西道路运输车辆动态监控系统平台备案名
          单（第五批）

                    广西壮族自治区道路运输管理局

                          2019年8月27日
    （此件主动公开）

附件
2019年广西道路运输车辆动态监控系统平台备案名单（第五批）
	序号
	平台名称
	类  型
	申请单位
	地  址
	经办人
	联系电话
	备注

	1
	湖北天凯风林卫星定位服务平台
	社会化卫星定位系统监控平台
	湖北天凯风林电子有限公司
	武汉市江汉区江兴路79号
	吴钊树
	13377149688

	抄送：湖北天凯风林电子有限公司，中国交通通信信息中心，自治区交通运输厅，各市道路运输管理机构（运输中心），本局各领导，监察审计室、货物运输与物流管理科、旅客运输管理科、城市客运管理科、安全管理科、职业技能管理科、科技信息管理科

	广西壮族自治区道路运输管理局办公室   2019年8月27日印发

PAGE
- 1 -